[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
	От 16.01.2018 года № 11
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования Слюдянский район от 11.01.2013 года №4 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Слюдянский район»

          Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов на выборах, референдумах  на территории муниципального образования Слюдянский район, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая постановление Избирательной комиссии Иркутской области от 13 декабря 2012 года №102/1104 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области», руководствуясь статьями 8, 24, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 11.01.2013 года № 4 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Слюдянский район» (в редакции постановления администрации муниципального района от 27.11.2017 г. № 661):
- включить в границы избирательного участка № 1295: ул. 1-я Байкальская, ул. 2-я Байкальская, ул. 3-я Байкальская, ул. 4-я Байкальская, ул. 5-я Байкальская ул. 6-я Байкальская, ул. 7-я Байкальская, пер. Молодежный.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Муниципальные правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя аппарата администрации муниципального образования Слюдянский район С.Г. Орлову.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район

       А.Г. Шульц